HOSPITALIS Notario Cursino detur denuo assistens D. Biffi. 1697 Sep 4.

HOSPITALIS debitorum pro partitis incognitis remittatur. 1703 Apr 4.

HOSPITALIS Praesidum electio renovetur. 1712 Dec 30.

HOSPITALIS Notario D. Cursino concedatur assistens D. Lud.cus Biffi.
1714 Aug 14.

HOSPITALIS in electione Vicarius Deputatus ab Ex.mo Episcopo
Cardinali. 1717 Dec 27.

HOSPITALIS et Ecclesiae Bergomatum Romae iura ne pereant. 1725 Sep 16.

HOSPITALIS causa contra Mercatores Lanificii commissio Nuncio ut
prosequator expensis d.ti Hosp.lis. 1730 Sep 23.

HOSPITALIS in electione sine confir.e deputatorum intelligatur conf.s
potior in suffragiis loco confirmat. contra ordines 1745 Dec 27.

HOSPITALIS Not.s Inquisitor d. Georgius Massa. 1746 Jan 7.

HOSPITALIS Cancell.o Octaviano Biffi substitutus eius filius
Philippus. 1761 Dec 27.

HOSPITALIS novi pro constructione an vendi aut locari debeat petia
terrae in Prato S.ti Alexandri iuris Civitatis Commissio. 1770 Jan
15.

HOSPITALIS Thesaurari ut imposterum idonei habeantur Deffensores
referant. 1770 Dec 27.

HOSPITALIS circa Thesaur.ium quoddan planum approbatum. 1771 Apr 22.

HOSPITALIS ... non possit eliigi Prior Thes.s Sacri Montis Pignorum.
1774 Mar 12.

HOSPITALIS Maioris Economiae ut provideatur Com.io Praesidibus
eiusdem. 1776 Aug 20.

HOSPITALIS Maioris super scripturam pro deficientia aquarum eius
molendino commissio Coll.o Aquarum. 1778 Feb 18.

HOSPITALIS Maioris super memorias pro distributione decimae exemplo
illius Brixiae et c.a bilancium et Praesides electio deputatorum.
1790 Feb 23.

HOSPITALI Spectent affictus apothecarum fiend. tempore nondinorum.
1475 Sep 14.

HOSPITALI praedicto concessio apothecarum praedictarum conf.a et ordines c.a Notarios. 1475 Oct 27.

HOSPITALI Magno uniatur Hospitali S.ti Antonii. 1497 Oct 27.

HOSPITALI Magno nisi solvent debitum oblatum nemo possit ingredi ad officium. 1557 Dec 23.

HOSPITALI Magno Ducati duodecim qui dantur intellegantur ducati auri. 1566 Apr 5.

HOSPITALIS concessio fabricandi molendinum et ducendi aquam ad ipsum ex Serriola Nova. 1570 Sep 16.

HOSPITALI Magno detur eleemosina per Monacos de Astino alias data pauperibus. 1575 Mar 19.

HOSPITALI Magno concedatur et fabricetur Capella S.rum Rocchi et Sebastiani. 1578 Apr 2.

HOSPITALI Magno concessio facta colligendi letamen super mercato belluarum. 1580 Jan 2.

HOSPITALI Magno dentur mutuo scuta 500 per conservatores Montis Pietatis. 1581 Mar 16.

HOSPITALI licentia datur vendendi Ecclesiam S.ti Antonii Veteris et domos Monialibus S.tae Luciae. 1585 Sep 28.

HOSPITALI inserviens bucca Serriolae novae et uschiera pro molendino et aliis ut fiat comm.io Coll.o Aquarum. 1599 Feb 5.

HOSPITALI Magno dentur lintea vetera pro medendis vulneribus. 1640 Apr 14.

HOSPITALI novo an alienari debeat petia terrae iuris Civitatis relatio ponatur in filltia. 1772 Aug 17.

HOSPITALI Pietatis Venetiarum eleemosina duc. 28 per trienium in contemplatione Probiviris Justiniani reiecta. 1786 Mai 11.

HOSPITALIUM unio non obstante testamento D. Antonioli Priacini an valeat commissio. 1461 Jan 5.

HOSPITIUM Bergom. datum Lazaro de Eppis in investitura. 1486 Jul 7.

HOSPITIUM Bergom. prohibetur Venetiis. 1517 Jun 8.

HOSPITIUM Bergom. Venet.s existens renuntiatum per Stephanum Hortolanum. 1519 Sep 9.

HOSPITIUM causa scribatur Venetiis. 1519 Oct 1.

HOSPITII laicalis puellarun vagantiun super scripturam R.D. Jo. Bap.tae Madaschi Custodis comm.io Coll.o ad locanda bona. 1779 Mar 11.

HOSPITII laicalis puellarum vagantium super scripturan pro translatione Depositi Pulverum commissio. 1785 Mai 13.

HOSPITIO laicali fiat cessio conventus S.tae Mariae vulgo di Sotto et pro mutuo acceptatur Depositum novum Pulverum ut in parte. 1787 Mai 30.

HOSTIUM Curiae Episcopalis versus habitationes Curialium ne obturetur commissio capitibus antianorum. 1564 Mai 9.

IESUITAE introducantur duae partes non captae. 1573 Aug 14.
IESUITAE ne introducantur provisio. 1591 Aug 31.
IESUITAE ut admittantur instantia Burgi S. Leonardi non capta. 1720
Sep 4.
IESUITAE admittantur in Burgo S. Leonardi. 1722 Feb 28.
IESUITARUM Societati ascensus iam praestitus suspendatur. 1729 Mar 26.
IGNIS incendii Turris Coitis extintores praemientur. 1681 Aug 23.
IGNIS incendii observetur ne Turris passum fuerit detrimentum. 1681
Aug 23.
ILLUMINATIO cum lucernis fiat noctu lodiis Palatii novi et veteris.
1788 Mar 10.
ILLUMINATIONIS nocturnae repartitio oblationis N. H. Guidum Paeloris
super viciniis. 1789 Dec 21.
ILLUSTRISSIMI et Rev.mi Aloysii Ruzini Episcopi. 1698 Jun 5.
IMAGO B.M. Virginis dono data Civitati per D. Jo. Danti. 1646 Aug 21.
IMAGO B.M. Virginis dono data ut supra, restituatur. 1648 Jun 27.
IMAGO fiat Rev.mi Can.ci Marii Lupi et ponatur in Aula Conciliorum pro
merito Codicis Diplomatici. 1785 Jan 11. IMAGO fiat D. Eq. Abb.
Hier.mi Tiraboschi ... degentis, et ponatur in Aula Conciliorum pro
merito ut in parte Hodiernae diei. 1785 Aug 17.
IMAGO Cardinalis Mosca ponatur in Aula Conciliorum. 1789 Apr 5.
IMANIAE aqua ducatur per loca Insulae et ad hoc applicentur omnes
redditus Molendinorum et Seriolarum. 1497 Apr 22.
IMANIAE aquam ducendi concessio D. Francisco Rotae. 1497 Feb 3.
IMPERATORE transituro per terram Martinenghi ne Ter.ium Berg.se damnum
patiat propter illius exercitum duo dep.ti eligantur ad
providendum. 1541 Aug 12.
IMPOSITIO decimae pro Turchis. 1473 Feb 13.
IMPOSITIO duc. 400 mille exigatur in Camera. 1639 Nov 5. IMPOSITIO
duc.rum 200 mille lecta et pars. 1651 Dec 19. IMPOSITIO duc.rum 200
mille lecta et pars. 1654 Aug 29.
IMPOSITIO ducatorum 400 mille. 1656 Dec 21.
IMPOSITIO ducatorum 200 mille. 1659 Mar 3.
IMPOSITIO duc.rum 200 mille et depositum. 1660 Sep 4.
IMPOSITIO duc. 200 Mille. 1662 Apr 26.
IMPOSITIO duc. 200 mille. 1664 Jan 24.
IMPOSITIO duc. 200 mille a Ser.mo Principe. 1686 Jul 3.
IMPOSITIO annua Z. 24 m. interesse elevetur. 1692 Dec 28.
IMPOSITIO dicta annua Z. 24 m. continuetur pars lecta sed non
abalottata. 1692 Dec 28.
IMPOSITIO dicta Z. 24 m. annualium elevata ... 1693 Jan 16.

IMPOSITIO Z. 24 m. annualium per Ex.um Inquisitorem T.F. decreta restricta ad libras quatordecim mille. 1693 Dec 20.

IMPOSITIO duc. 200 m. a Ser.mo Principe. 1697 Feb 3.

IMPOSITIO annualis Z. 1400 conservetur per deposit. ad dispon. Dep.ti. 1697 Aug. 31.

IMPOSITIO duc. 200 mille. 1702 Apr 1.

IMPOSITIO taleae super aextimum lib. 9316,2 cum facultate etc. 1789 Sep 9.

IMPOSITIO taleae lib. 9316 super aextimum. 1790 Aug 20.

IMPOSITIO taleae lib. 9316,2 super aextimum. 1791 Aug 17.

IMPOSITIO taleae lib. 9316,2 super aextimum. 1792 Aug 17.

IMPOSITIO taleae lib. 9316,2 super aextimum non capta. 1793 Aug 19.

IMPOSITIO taleae praed.ae lib. 9316,2 capta. 1793 Dec 19.

IMPOSITIO taleae non fiat nisi examinato prius bilancio exhibendo per Rationatorem die 1 Aug. cuiuslibet anni per Mag.cam Binam et deputationes. 1794 Aug 19.

IMPOSITIO taleae lib. 9316,2 super aextimum. 1794 Aug 19.

IMPOSITTO taleae lib. 9516,2 super eextimum. 1795 Aug 20.

IMPOSITIONIS duc. 400 m. terminus ad solvendum residuum supplicetur per Nuncium. 1645 Jan 11.

IMPOSITIONIS ultimae 1639 super libris fiant computa per dep.tos. 1645 Mai 12.

IMPOSITIONIS duc. 200 millium pro exactione deputati. 1646 Dec 16.

IMPOSITIONIS praedictae prorogatione temporis pro obtenenda. 1646 Dec 16.

IMPOSITIONIS causa oratores mittantur. 1647 Dec 10.

IMPOSITIONIS solutio cum dono prorogata. 1654 Dec 19.

IMPOSITIONIS secunda rata exigatur sine dono et sine pena, prima rata faciendo compensationem. 1655 Jan 6.

IMPOSITIONIS Depositariis fiant computa: 1651,1652. 1656 Jan 27.

IMPOSITIONIS duc. 400 m. deputati duo ad facienda computa depositariis. 1659 Mar 3 aut 7.

IMPOSITTIONIS duc. 200 m. pro exigentia eligantur 2 eexactores cum obligationibus. 1697 Aug 31.

IMPOSITIONIS duc. 200 mille pro exactione . 1715 Aug 8.

IMPOSITIONIS pro confectione librorum dentur lib. 300 coadiutoribus. 1717 Mar 20.

IMPOSITIONES duc.rum ducentum millium et centum mille. 1649 Dec 29.

IMPOSITIONES pro quatuor fluminibus commissio. 1674 Feb 10.

IMPOSITIONUM proclamationum liber teneatur in Cancell.a super quo salitur etc. 1619 Feb 14.

IMPOSITIONUM publicarum circa solutionem pro differentiis Deputati qui informant Praefectum. 1622 Feb 26.

IMPOSITIONUM in solutionibus ut tollatur praeiudicium circa dupl..
 1648 Jan 30.

IMPOSITIONUM librorum appaltantur expensae. 1657 Dec 26.

IMPRESSIONI deputati alii eligantur. 1598 Jan 23.

IMPRESSOR non possit nil imprimere nisi visum fuerit per dep.tos tres
 electos. 1580 Jan 10.

IMPRESSOR accordetur pro proclamationibus Jud.um Victualium per eosdem
 Iudices. 1586 Jan 11.

IMPRESSOR electus FMarcus Antonius Russus cum salario scutorum viginti
 loco Domus. 1633 Apr 12.

IMPRESSOR Civitatis ut eligatur dep.ti referant conditiones. 1767 Mai
 21.

IMPRESSOR Civitatis Fran.cus Traina electus cum capitulis. 1767 Aug
 19.

IMPRESSOR Civitatis ut conducatur loco defuncti Franci Traina depti
 electi. 1779 Sep 6.

IMPRESSOR Civitatis electus Jo. Joseph Traina. 1780 Jan 14.

IMPRESSORIS contractum cum Civitate approbatur. 1577 Feb 1.

IMPRESSORIS pro causa commissio Nuncio. 1591 Feb 23.

IMPRESSORIS affictus Domus an debeat imposterum solvi per Civitatem
 deputati, et relatio deputatorum. 1600 Nov 18.

IMPRESSORIS Marci Antoni Rubei defuncti loco conducantur eius filii.
 1657 Aug 17.

IMPRESSORIS accordium. 1761 Aug 17.

IMPRESSORI dentur ficta anticipata idest scuta centum emendis
 caracteribus. 1629 Sep 4.

IMPRESSORI Rubeo buletta pro affictu annorum 1667, 1668 pro hac vice
 tantum. 1669 Jan 18.

IMPRESSORI Marco Rubeo dentur scuta 20 pro affictu domus. 1679 Dec 29.

IMPRESSORUM circa accordium commissio. 1760 Mai 24.

IMPRESSORIBUS Rubeis deputati pro tariffa constituenda. 1713 Mai 5.

IMPRESSORIBUS de caetero non solvatur affictus domus. 1721 Dec 23.

IMPRESSORIBUS dentur solidi quindecim pro quolibet proclama trad.to in
 Cancell.ia. 1722 Dec 30.

IMPRESTANTIA duc.m 12 m. exhibita Ser.mo Principi. 1734 Mai 19.

IMPRESTANTIA duc. 8000 fiat Ser.mo Frincipi electio dep.rum. 1735 Dec
 17.

IMPRESTANTIA duc. 12 m. Ser.mo Principi. 1757 Sep 17.

IMPRESTANTIA a Ser.mo petita duc. 24 m. fiat maiori possibili summa.
 1742 Sep 4.

IMPRESTANTIA fienda Ser.mo Principi dep.ti pecuniam quaerant. 1744 Feb
 11.

IMPRESTANTIA Ser.mo Principi duc. 20 m. 1744 Apr 9.

IMPRESTANTIA duc. 12 m. fiat Ser.mo Principi. 1745 Jan 0.
IMPRESTANTIA 20 Pagliorum et Schavinarum Ill.mo Sergenti Maiori Benoni
pro operariis in constructione Pontis Cherii. 1782 Mar 20.
IMPRESTANTIAE Duc. 18 m. pro exactione dep.ti tres. 1732 Mai 19.
IMPRESTANTIAE praedictae pro executione sumantur duc. 12 m. ad
interesse et ad hoc eligantur tres deputati. 1734 Jul 21.
IMPRESTITUM factum per Coitatem Monti subsidii Venet. Vendendi
libertas septem dep.tis cum quibusdam secutis. 1531 Jul 26.
IMPRESTITUM et subsidium exigatur per septem deputatos. 1531 Dec 10.
IMPRESTITUM ut ponatur in Civitate scutorum mille pro causa aestimi et
factionum suppl.r Ser.no Dominio. 1550 Mai 7.
IMPRIMATUR Regula Victualium. 1638 Mai 8.
INCANTUS domus dela Corona fiat non attenta supplicatione Exactoris.
1750 Apr 20.
INCANTUS Seriolae de Oxio detendetur etc. 1790 Aug 21.
INCANTUI pignorum intersint Judices sub poena periurii (vide
pignorum). 1491 Mai 17.
INCANTUUM deputati sint etiam deputati ad melioramenta. 1654 Aug 30.
INCENDIUM passis nil detur de Coi, nisi sint intra corpora Sanctorum.
1503 Feb 17.
INCENDIUM Salae Conciliorum et plurium scripturarum. 1512 Feb 19.
INCENDIUFM accensum in domibus Mensae S. Vincentii ut supprimeretur
operantibus, ne damnum Pallatio Magno inferretur, fiat bulletta
iuxta promissionem nonnullorum Antoanorum. 1593 Mar 27.
INCENDII Pallatii Juris ut inveniantur delinquentes talea et deputati.
1514 Jan 5.
INCENDII causa non ultra procedatur salvo pro pro furto Plombi. 1681
Dec. 23.
INCENDII pro extinctione provisio et deputati. 1706 Apr 7.
INCENDII Burgi S. Antonii pro extinctione defatigatis dentur librae
quingenta. 1707 Mai 2.
INCENDII causa qui se exercentur remunerentur. 1745 Aug 14.
INCENDII in Palatio occ.ne facultas dep.tis remunerandi. 1752 Dec. 20.
INCENDII occasione quaedam instrumenta amissa solvantur. 1761 Mai 22.
INCENDIA ut extinguantur provisiones et obligationes Civitatis,
Viciniarum et Gerulorum. 1482 Feb 24.
INCENDIA ut reparentur deputati ad inquirendum modum. 1593 Mar 27.
INCENDIA ut extinguantur deputati ad inveniendos ordines. 1622 Feb 24.
INCENDIORUM causa ut provideatur dep.ti referant. 1745 Sep 11.
INCENDIORUM pro extinctione provedimenta. 1746 Apr 23.
INCENDIORUM circa extinctionem cap.la imprimantur. 1762 Oct 22.
INCENDIORUM pro extinctione quaedam provedimenta. 1754 Mai 22.